kalendářního roku, nejpozději s vyúčtováním topné sezony. Zálohy na služby správce 
vyúčtuje dle zákona č. 67/2013 Sb. pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak. V

II.
Nájemné

1. Nájemné za užívání prostoru se stanoví dohodou ve výši 1 971 Kč/m /rok bez DPH, tj. 
21 700 Kč, slovy: dvacetjednatisícsedmset korun českých. 
statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.

Měsíční nájemné činí 1 808 Kč.

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zjištěného dle Českého statistického